

でんき契約約款（関西電力・KDDI）新旧対照表（2021年2月17日実施）

■でんき契約約款（関西電力・KDDI）

改定前（旧）	改定後（新）
<p>23 延滞利息 延滞利息については、料金表 10（延滞利息）のとおりいたします。</p>	<p>23 延滞利息 延滞利息については、料金表 9（延滞利息）のとおりいたします。</p>
<p>30 違約金 違約金については、料金表 11（違約金）のとおりいたします。</p>	<p>30 違約金 違約金については、料金表 10（違約金）のとおりいたします。</p>
<p>附 則 このでんき約款の実施期日 このでんき約款は、2020年4月1日から実施いたします。</p>	<p>附 則 このでんき約款の実施期日 このでんき約款は、2021年2月17日から実施いたします。</p>